
 

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 

 

Warszawa, dnia 12 grudnia 2025 r. 

 

Poz. 43 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  I  G O S P O D A R K I 1)  

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie polityki antykorupcyjnej oraz przeciwdziałania nadużyciom 

finansowym w Ministerstwie Rozwoju i Technologii 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 8 Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie polityki 

antykorupcyjnej oraz przeciwdziałania nadużyciom finansowym w Ministerstwie Rozwoju i Technologii 

(Dz. Urz. Min. Roz i Tech. poz. 9) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 po pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 

„20) realizacja projektów objętych dofinansowaniem, w tym projektów niekonkurencyjnych 

finansowanych ze środków programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 

2021-2027.”; 

2) w § 12: 

a) w ust. 1 po pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) składanie oświadczenia o braku konfliktu interesów przy realizacji projektów objętych 

dofinansowaniem, stanowiącego załącznik nr 1a.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor komórki organizacyjnej Ministerstwa może określić i wdrożyć, w szczególności 

w zakresie obszarów i czynności, o których mowa w § 11, szczegółową procedurę określającą 

działania zaradcze minimalizujące ryzyko powstania konfliktu interesów w kierowanej 

komórce. DKT opiniuje projekt procedury.”; 

 
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działami administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo i gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 i 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki (Dz. U. poz. 997). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów i Gospodarki – 2 – Poz. 43 

3) dodaje się załącznik nr 1a do zarządzenia w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: A. Domański 

  



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów i Gospodarki – 3 – Poz. 43 

Załącznik do zarządzenia 

Ministra Finansów i Gospodarki 

z dnia 11 grudnia 2025 r. (Dz. Urz. Min. 

Fin. i Gos. poz. 43) 

 

 

 

 

…………………………… 

(miejscowość, data) 

…………………………………… 

(imię i nazwisko) 

…………………………………… 

(stanowisko) 

…………………………………… 

(komórka organizacyjna) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

o braku konfliktu interesów przy realizacji projektu …………………….…….* 

objętego dofinansowaniem ze środków ………………………………* 

Ja niżej podpisany/a 

1) oświadczam, że nie pozostaję w konflikcie interesów w związku z realizacją projektu …………* 

objętego dofinansowaniem ze środków………………………..*; 

2) jestem świadomy/a, że podanie nieprawdziwych informacji lub zatajenie prawdy może 

skutkować odpowiedzialnością dyscyplinarną lub karną na zasadach i w trybie przewidzianych 

w powszechnie obowiązujących przepisach prawa; 

3) bezzwłocznie poinformuję dyrektora komórki organizacyjnej, w ramach której wykonuję zadania 

lub obowiązki służbowe, o wszelkich okolicznościach mogących stanowić konflikt interesów lub 

mogących spowodować jego powstanie. 

 

 

 

........................................................................ 

(podpis) 

 

 

 

* uzupełnij 

 

 


